Ex capite mortuo, more solito, *Salixum* elicetur.

Pati modo distillantur.

Ligna Buxi,

Juniperi, & similia,

OLEUM CERÆ.

R... *Cera flave* *fl. j.*

Pulveris tegularum *fl. ij.*

Liquefacta Cera, tegularum pulverem permisce, remove ab igne, & assidue agita, donec refrigerescat, ex qua materia nondum indurata, globuli fermentur, qui ex retorta vitrea igne arenæ distillentur: prodibit Oleum cum phlegmate paucillo, quod abjiciatur: Oleum cum tegularum pulvere compitum rectificetur, & usui servetur.

Datur internè à guttis tribus, ad scrupulum semissim in vehiculo diureticō, & in ischuria utitur; externe applicatur, & optimum resolvens est: in tumoribus scirrhosis, ac frigidis nervorum affectibus, paralyſi, convulsionibus, & similibus morbis confert.

Eodem modo distillari possunt Olea

De Sapone,

& pinguedinibus, necnon, ex

Gummi, & Resinis, que in

pulverem redigi, non possunt.

OLEUM DE LATERIBUS , SEU PHILOSO-
phorum.

R... *Laterum in frusta mediocria confractorum q. v.*

Candefiant , & illico in oleo olivarum immergantur , do-
nec omne Oleum imbibentur , dein confringantur , & per re-
tortam igne reverberii Oleum distilletur S. A. quod à phleg-
mate separatum , usui reponatur.

In Paralyssi , spasmo cynico , Ischiadi , gonagra , poda-
gra , cæterisque articulorum affectibus , & morbis omnibus fri-
gidis prodest.

C A P U T VI.

DE SPIRITIBUS ACIDIS.

SPIRITUS VITRIOLI.

R... *Vitrioli Viridis ad Albedinem Calcinati q.v.*

Immitte in retortam loricatam , ut duæ tertiae partes rema-
neant vacuæ , & in furno reverberii suo cum receptaculo am-
plissimo imposito , igne primùm lento distilletur phlegma , quo
elicito , commissuræ obserentur , ac ad ultimum gradum ignis
urgeatur , qui per biduum , vel triduum continuandus : liquor
elicitus igne arenæ rectificetur : liquor qui prodierit , spiritus
est ; residuum in cucurbita oleum , utrumque in vasis idoneis
separatim ad usum servabis.

Spiritus refrigerat ; bilem compescit , ac urinam pro-
movet.

Dosis à guttis duabus ad sex.

Ex capite mortuo *Sal Vitrioli* conficitur , solutione median-
te , filtratione , & evaporatione .

Pari modo distillantur

Spiritus Vitrioli Martis

Veneti

Veneris

Aluminis, & sunt
ejusdem naturæ.

SPIRITUS VITRIOLI DULCIS.

R... Olei, seu spiritus vitrioli

3 vj.

Vini rectificati

3 xij.

Immitte in Matracium amplum ; obturetur altero cum Matracio , ut fiat vas circulatorium , juncturis clausis , per biduum lento igne circuletur , dein in vase idoneo usui servetur.

Ab aliquibus in hæmorrhagijs , sanguinis sputo , cum Aquæ Plantaginis permixtus ad aciditatem gratam , utitur sub nomine *Aqua Rabellianæ* ; febribus ardentibus , & siti convenit ; ac urinam ciet.